tationem huic Sacro Consilio Christiano Nomini Propagando proponere. 

Qua de re eadem Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide, omnibus mature perpensis, accepto favorabili 

voto Excmi ac Revmi Domini Iosephi Mojoli , Archiepiscopi titulo 

Larissensis in Thessalia atque Apostolici in Aethiopia Pro-Nuntii, nec

non quorum interest, ita memoratos fines mutandos censuit ut in 

posterum praefectura apostolica Hosannensis sequentes territorii Ae

thiopiae partes complectatur, scilicet : illam territorii provinciae 

a Kambatta )) vulgo appellatae, quae in praesens intra fines Gubernii 

de (( Scioa » invenitur, illam territorii provinciae (( Wollamo » vulgo 

appellatae, quae in praesens infra fines Gubernii de « Sidamo » exstat. 

Itaque Sacra haec Congregatio, vigore specialium facultatum sibi 

a Ssmo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI concessarum, 

supramemoratam propositionem ratam habuit et confirmavit, atque ad 

haec perficienda memoratum Excmum Pro-Nuntium Apostolicum deputa

vit, necessarias ei et opportunas tribuens facultates etiam subdelegabiles 

ad effectum de quo agitur, onere tamen imposito ad eandem Sacram 

Congregationem remittendi authenticum exemplar actus peractae exse

cutionis. In cuius rei memoriam hoc Decretum confici et expediri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die xv mensis Octobris 

a. D . 1969. 

Eduardus Pecoraio, Subsecretarius 
L. © S. 

Si SERGIUS PIGNEDOLI, Archiep. tit. Icon. , a Secretis 
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II 

HAKARENSIS 

D E C R E T U M 

De mutatione finium 

Cum vicariatus apostolici Hararensis, in Aethiopiae territorio per 

Constitutionem Apostolicam « Quo in Aethiopia » constituti, fines civi

les non amplius respondeant mutatis locorum rerumque adiunctis, 

Conferentiae Episcopali memorati territorii Aethiopiae visum est no

vam supradictorum finium vicariatus apostolici Hararensis delimita

tionem huic Sacro Consilio Christiano Nomini Propagando proponere. 

Qua de re eadem Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide, omnibus mature perpensis, accepto favorabili 

voto Excmi ac Revmi Domini Iosephi Mojoli , Archiepiscopi titulo 

Larissensis in Thessalia atque Apostolici in Aethiopia Pro-Nuntii, 

necnon quorum interest, ita memoratos fines mutandos censuit ut in 

posterum vicariatus apostolicus Hararensis sequentes districtus civi